Aspirazione Industriale Veneta srl  |  Isola della Scala  (Verona)  |  www.aspirazioneveneta.it  |  tel: 045.6395110  (Testi, dati e immagini hanno valore indicativo e non costituiscono impegno contrattuale per Aspirazione Industriale Veneta srl)
FINPOL F
Filtro a cartucce
FINPOL F
Filtro a cartucce
2 luglio 2023
IMPIEGO
•	 Filtrazione polveri, in particolare nei settori: verniciatura

00
Ø1000
Ø1400
40
00
30
00
Aspirazione Industriale Veneta srl  |  Isola della Scala  (Verona)  |  www.aspirazioneveneta.it  |  tel: 045.6395110  (Testi, dati e immagini hanno valore indicativo e non costituiscono impegno contrattuale per Aspirazione Industriale Veneta srl)
FINPOL ATEX
Filtro a cartuccia Atex
DATI TECNICI
Modello Cartucce Sup. filtrante Peso Dimensioni
n m2 Kg mm
FINPOL ATEX D10
FPATEXD10-16 1  (Ø 320 mm, ht. 1000 mm) 16,5 750 1500 x 1500 x 4000
FPATEXD10-33 2  (Ø 320 mm, ht. 1000 mm) 33 800 1500 x 1500 x 4000
FPATEXD10-49 3  (Ø 320 mm, ht. 1000 mm) 49,5 850 1500 x 1500 x 4000
FPATEXD10-66 4  (Ø 320 mm, ht. 1000 mm) 66 900 1500 x 1500 x 4000
FPATEXD10-20DT 1  (Ø 320 mm, ht. 660 mm) 20,5 750 1500 x 1500 x 4000
FPATEXD10-41DT 2  (Ø 320 mm, ht. 660 mm) 41 800 1500 x 1500 x 4000
FPATEXD10-61DT 3  (Ø 320 mm, ht. 660 mm) 61,5 850 1500 x 1500 x 4000
FPATEXD10-82DT 4  (Ø 320 mm, ht. 660 mm) 82 900 1500 x 1500 x 4000
FPATEXD10-20N 2  (Ø 200 mm, ht. 1000 mm) 20 750 1500 x 1500 x 4000
FPATEXD10-30N 3  (Ø 200 mm, ht. 1000 mm) 30 750 1500 x 1500 x 4000
FPATEXD10-40N 4  (Ø 200 mm, ht. 1000 mm) 40 800 1500 x 1500 x 4000
FPATEXD10-50N 5  (Ø 200 mm, ht. 1000 mm) 50 850 1500 x 1500 x 4000
FPATEXD10-60N 6  (Ø 200 mm, ht. 1000 mm) 60 850 1500 x 1500 x 4000
FPATEXD10-70N 7  (Ø 200 mm, ht. 1000 mm) 70 900 1500 x 1500 x 4000
FPATEXD10-80N 8  (Ø 200 mm, ht. 1000 mm) 80 900 1500 x 1500 x 4000
FINPOL ATEX D14
FPATEXD14-82 5  (Ø 320 mm, ht. 1000 mm) 82,5 1000 2000 x 2000 x 4000
FPATEXD14-99 6  (Ø 320 mm, ht. 1000 mm) 99 1050 2000 x 2000 x 4000
FPATEXD14-115 7  (Ø 320 mm, ht. 1000 mm) 115,5 1100 2000 x 2000 x 4000
FPATEXD14-132 8  (Ø 320 mm, ht. 1000 mm) 132 1150 2000 x 2000 x 4000
FPATEXD14-102DT 5  (Ø 320 mm, ht. 660 mm) 102,5 1000 2000 x 2000 x 4000
FPATEXD14-123DT 6  (Ø 320 mm, ht. 660 mm) 123 1050 2000 x 2000 x 4000
FPATEXD14-143DT 7  (Ø 320 mm, ht. 660 mm) 143,5 1100 2000 x 2000 x 4000
FPATEXD14-164DT 8  (Ø 320 mm, ht. 660 mm) 164 1150 2000 x 2000 x 4000
FPATEXD14-90N 9  (Ø 200 mm, ht. 1000 mm) 90 1000 2000 x 2000 x 4000
FPATEXD14-100N 10  (Ø 200 mm, ht. 1000 mm) 100 1000 2000 x 2000 x 4000
FPATEXD14-110N 11  (Ø 200 mm, ht. 1000 mm) 110 1050 2000 x 2000 x 4000
FPATEXD14-120N 12  (Ø 200 mm, ht. 1000 mm) 120 1100 2000 x 2000 x 4000
FPATEXD14-130N 13  (Ø 200 mm, ht. 1000 mm) 130 1100 2000 x 2000 x 4000
FPATEXD14-140N 14  (Ø 200 mm, ht. 1000 mm) 140 1150 2000 x 2000 x 4000
FPATEXD14-150N 15  (Ø 200 mm, ht. 1000 mm) 150 1150 2000 x 2000 x 4000
Aspirazione Industriale Veneta srl  |  Isola della Scala  (Verona)  |  www.aspirazioneveneta.it  |  tel: 045.6395110  (Testi, dati e immagini hanno valore indicativo e non costituiscono impegno contrattuale per Aspirazione Industriale Veneta srl)
FINPOL ATEX
Filtro a cartuccia Atex
OPTIONAL